
1 
 

 
 

Broj: 01-37- 544-4/22 
Grude; 12. 4. 2022.godine 

 
       Na temelju članaka 70. i  100. Zakona o javnim nabavama BiH („Službeni glasnik 

BiH“ br.39/14), a nakon objave  otvorenog postupaka nabave radova na adaptaciji i 
rekonstrukciji Područnog ureda Grude Zavoda za zdravstveno osiguranje Županije 
Zapadnohercegovačke broj: 1313-1-3-27-3-8/21 dana 23.11.2021. godine, temeljem 
Rješenja Ureda za razmatranje žalbi broj: JN2-03-07-1-479-12/22 od 17.3. 2022.godine, te 
Preporuke Povjerenstva za nabavu, ravnatelj Zavoda donosi:   

 

O D L U K U 

O PONIŠTENJU  ODLUKE O DODJELI UGOVORA BROJ: 01-37-544-1/22 OD 2.2. 
2022.GODINE 

 

I. 

(1) Poništava se Odluka o dodjeli ugovora broj: 01-37-544-1/22 od 2. 2. 2022. 
godine.  

(2) Ponuda ponuđača  DOMING d.o.o. Čitluk broj: 01-37-2679/21 odbacuje se kao 
nepotpuna jer ne ispunjava uvjete i zahtjeve iz Tenderske dokumentacije, sukladno  
Rješenju Ureda za razmatranje žalbi broj: JN2-03-07-1-479-12/22. 

II. 

Predmet se vraća Povjerenstvu za nabavu  na ponovni postupak. 
 

III. 

(1) Ova Odluka bit će objavljena na web stranici Zavoda,  istovremeno sa 
upućivanjem ponuđačima koji su sudjelovali u postupku.  

(2)  Za realizaciju ove Odluke zadužuju se stručne službe Zavoda.  
 

IV. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 

 



2 
 

O b r a z l o ž e n j e 

 
Zavod za zdravstveno osiguranje Županije Zapadnohercegovačke (u daljnjem tekstu: 

Zavod), objavio je Otvoreni postupak nabave radova na adaptaciji i rekonstrukciji 
Područnog ureda Grude, sukladno Odluci Upravnog vijeća Zavoda, za koji je ravnatelj 
Zavoda imenovao Povjerenstvo za nabavu. 

Postupak je objavljen na portalu javnih nabava broj: 1313-1-3-27-3-8/21 dana 
23.11. 2021. godine, te se tenderska dokumentacija broj: 01-37-458/21  mogla preuzeti s 
portala javnih nabava. Sukladno tenderskoj dokumentaciji, ostavljena je mogućnost uvida u 
projektnu dokumentaciju i obilazak lokacije, a isto nije bilo uvjet za dostavljanje  ponude. 
Nakon zaprimljenih ponuda, Povjerenstvo za nabave je izvršilo ocjenu ponuda, tražilo 
ispravku (računsku ispravku) ponude od jednog ponuđača i zakazalo E- aukciju. Nakon 
završene E-aukcije, Ugovorno tijelo je donijelo Odluku o dodjeli ugovora broj: 01-37-544-
1/22. 
 
  Dana 15. 2. 2022. godine putem pošte ponuđač „Gradinvent d.o.o.“ Mostar  Ul. 
Stjepana Radića 31,  88 000 Mostar, zastupanog po zakonskom zastupniku direktoru 
Tomislavu Iličiću, izjavio Žalbu na Odluku o dodjeli ugovora. 

 
Ugovorno tijelo je smatralo žalbu neosnovanom i s izjašnjenjem proslijedilo Uredu za 

žalbe na odlučivanje. 
 
Ured za razmatranje žalbi je donio Rješenje broj: JN2-03-07-1-479-12/22 od 17.3. 

2022. godine, kojim se poništava Odluka o dodjeli ugovora 01-37-544-1/22 od 2. 2. 2022. 
godine, te da se predmet vraća ugovornom tijelu na ponovni postupak.  

 
Sukladno navedenom, a primjenjujući pozitivne pravne propise, odlučeno je kao u 

izreci ove Odluke. 

Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke nije dopuštena Žalba, a protiv Rješenja Ureda za razmatranje žalbi broj:  
JN2-03-07-1-479-12/22 od 17.3. 2022. godine može se  podnijeti tužba u upravnom sporu 
pred Sudom Bosne i Hercegovine.  
        
 
 
 
 
                                                                                                     R A V N A T E L J 

                                                                                     Vilson Crnjac, dipl. iur. 

Dostaviti: 

- Ponuditeljima  
- Povjerenstvu 
- Uredu ravnatelja 
- Službi za ekonomsko –financijske poslove  
- Objaviti na web stranici Zavoda 
- Pismohrani 

 


